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Organisatie Topgazon Stratenconcours

Margé Emmens, Nooitgedacht

Tuigpaarden cat. 4 - H. Hilgersom, Een
Friezen cat. 3 - J. Faber, Scharsterbrug

Hackneyrijders Noord - B.v.Luytelaar, Boxtel

Dierenarts

DAP Hadderingh, Peize 06 - 460 806 86

Hoefsmid

Hilbert Lemstra, Papenburg 06-412 915 57

Presentatie

Bert de Ruiter, ljsselmuiden

Programma
Rubriek 1
Rubriek 2
Rubriek 3
Rubriek 4
Rubriek 5
Rubriek 6
Rubriek 7
Rubriek 8
Rubriek 9
Rubriek 10
Rubriek 11

Rubriek 12
Rubriek 13

Rubriek 14

Rubriek 15
Rubriek 16

16.45 uur
17.05 uur
17.25 uur
17.45 uur
18.00 uur
18.20 uur
18.40 uur
18.55 uur
19.05 uur
19.20 uur
19.35 uur

19.45 uur
20.05 uur
20.20 uur

20.35 uur
20.50 uur

Jessica Boer, Elp

Juryleden

H. de Jong, Leeuwarden

H. Hammers, Zwartsluis

L. Zwart, Oosterwolde
Ringmeester

D. Klompe, Roden

J.W. Klinkhamer, Eexterveen
Jury schoonste geheel
Agnes Lensing-Van de Ven (Boer zoekt Vrouw)
Omroep

Koopmans Geluid, Elim

Eenspannen Kleine Limiet Tuigpaarden
Eenspannen Kleine Limiet Friezen
Eenspannen Grote Limiet Tuigpaarden
Open Klasse Hackney's

Ringsteken

Ereklasse Friezen

Ereklasse Tuigpaarden

Dries Rolde Bedrijvenparade finalisten
Damesklasse Friezen

Damesklasse Tuigpaarden
Showrubriek Hackney's

FINALE Auto Joure XL Friezen onder het zadel
Wie is de sterkste??

BN-ers / Vlog-rubriek Friezen

Zadelrubriek Tuigpaarden
Showrubriek Friezen & Tuigpaarden

De rijders en amazones worden geacht volgens het reglement van de KNHS te rijden.
NB De organisatie en de door haar ingeschakelde bedrijven, instellingen of personen aanvaarden '_\ESTCI rilijsten

geen enkele aansprakelijkheid voor schade of ongelukken aan personen, paarden en materiaal.

Deelnemers en bezoekers zijn zelf verantwoordelijk.






